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Prezentacja pojazdów różnych klas i marek, rekordowa jak dotąd liczba 7 targowych
premier, spotkania z polskimi i międzynarodowymi gwiazdami motorsportu, a także
efektowne pokazy oraz sportowe rywalizacje, w tym Runda Finałowa IV Pucharu Polski PSC.
Te i wiele innych atrakcji czeka w dniach 27-29 października na gości III edycji bardzo
lubianych przez wszystkich fanów motoryzacji targów Warsaw Moto Show.

Samochody, zwłaszcza te piękne i szybkie, wzbudzają zainteresowanie większości z nas. Podczas
targów Warsaw Moto Show w 4 halach Centrum Targowo-Handlowego Ptak Warsaw Expo stanie
ponad 1000 pojazdów różnych marek i klas, w tym samochody luksusowe, sportowe czy miejskie.
Spalinowe i elektryczne. Wystawa została podzielona na salony: Samochodów Luksusowych,
Samochodowy oraz Samochodów Używanych a także strefy: Wypożyczalni, Pielęgnacji Aut,
Motosportu, Części i Akcesoriów.

Atrakcjami targów Warsaw Moto Show będą efektowne premiery targowe. Na tę chwilę
zaplanowano 7 premier pojazdów. W ubiegłym roku były to: m.in. Ferrari GTC4 Lusso, Porsche 911
GT3R i Land Rover Discovery. Nie zabraknie również spotkań z polskimi i zagranicznymi kierowcami
sportowymi. Goście targów odpowiedzą na pytania fanów, będzie to też świetna okazja dla łowców
zdjęć i autografów. Pełna lista gwiazd Warsaw Moto Show zostanie ujawniona jesienią. Dotychczas
potwierdzono udział dwóch polskich kierowców rajdowych - Oli Fijał oraz Gosi Rdest. Imprezę
odwiedzi także znana dziennikarka motoryzacyjna Ola Kutz, a muzycznych wrażeń dostarczy DJ C-
BooL. Ponadto, podobnie jak przed rokiem, program targów uświetnią efektowne pokazy oraz
rywalizacje. Warsaw Moto Show gościć będzie także Rundę Finałową IV Pucharu Polski Polish Stunt
Cup.

Sprzedaż biletów na wydarzenie prowadzona będzie w kasach oraz w internecie. Szczegóły i
najnowsze informacje o imprezie na stronie: www.warsawmotoshow.com oraz na Facebooku

http://warsawmotoshow.com/


- www.facebook.com/warsawmotoshow

Impreza odbędzie się w dniach 27-29 października 2017 w Centrum Targowo-Kongresowym Ptak
Warsaw Expo w podwarszawskim Nadarzynie, do którego z centrum stolicy dojedziemy samochodem
nawet w 15 minut. Dodatkowo, z myślą o niezmotoryzowanych przez wszystkie trzy dni z
warszawskich dworców: centralnego i zachodniego kursować będą bezpłatne autobusy.
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